
PROMOS ALFA s.r.o.
velkokuchyňské. gastro a prádelenské stroje a zařízení
uLDělnická $1, 73d 64 Havířov Suchá
\mw.oromos-aastro. cz infoíS>.oromosálfa.ci tel. 59 64 135 89

Kupní smlouva 
Č.2506 /2()18

uaavřcná podíc § 2079 a iuksí, xážxonn č, 89/20Í2 Sb.

Smluvní sírany

Kupující

zastoupen
!Č

Prodávající

IČ
zastoupen

DiC
Zcípis v OR

Domov důchodců Proseč u Pošné p.o. 
Proseč u F^ošné , 395 01 Pacov 
Jiřím Hormandíem •” ředitel 
005 i 1 897

PROMOS ALFA spol. s r.o.
uLDělnická 51 , 735 64 Havířov Suchá
ing.Swider Czeslaw" prodej
62302388
CZ62302388
KOS v Ostravě C 7932

li. Předmět plnění

2.1 Předmětem této smlouvy je dodávka stroje ....

celoelekírický sporák Alba typ SE 40 ARS..................  1 ks

2.2 Předáni kupujtcímu bude provedeno na základě předávacího protokolu při 
předáni sporáku od dopravce Toptrans

lil. Doba plnění

3.1 Termín dodáni; ke dni 4.8.2018 sporák skladem. Můžeme odeslat po podpisu 
smlouvy. V případě prodlevy při objednání die aktuálního stavu skladu výrobcel až 4 
týdny



IV. Cena a platební podmínky

4.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku il. íéío smlouvy je 
stanovena dohodou smluvních stran a činí;

Elektrický sporák s troubou SE 40 ARS - ALBA..... 75.630 Kč
DPH 21 % 15.882 Kč
Doprava Toptrans zdarma

Celková cena zakázky s DPH 91.512 Kč

Místo dodání ; Domov důchodců Proseč u Posné p.o,

4.2 Cenu za předmět smlouvy uhradí kupující na základě faktury do 10 dnů ode dne 
předání,

4.3 Teprve po uhrazení konečné faktury -- daňového dokladu nabývá kupující vlastnické 
právo k předmětu smlouvy.

V. Záruční doba

5.1 Záruční doba je 12 měsíců a začíná plynout ode dne převzetí předmětu smlouvy 
kupujícímu nejpozději však 1 měsíc od smluveného termínu dodání, byla-íi 
překážka k včasnému uvedení do provozu na straně kupujícího.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1

6.2
6.3

6.4

Lhůta pro přijetí návrhu smlouvy se stanoví na 10 dní od jeho odeslání. Případným 
nedodržením této íhůty končí platnost tohoto návrhu smlouvy.
Záruční podmínky jsou uvedené v záručním listu.
Smlouva je vypracovaná ve dvou vyhotoveních, ze kterých si jednu ponechá 
kupující a jednu prodávající.
Smlouvy lze měnit dodatky, které musí být písemné a jako písemné označené.

Kupující;

.dne i-/

//í/

) ví organizace fi t 

ícf> ik):í ) f ■ i 7“’’*'

V Havířově dne 04.08.2018 

Prodávající:

;■ r.OS ALFA S.r.i 
:::a)n:úcké a práfJetaníikó zaííwnf


